
WZP.271.47.2022 Wieliczka, dnia 08.12.2022 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na
podstawie art. 132 - 139 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

Przetwarzanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Wieliczka w okresie od

stycznia do czerwca 2024 roku
Część 1, 3, 4, 10, 11

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące oferty:

Nr
ofert

y

Nazwa i
adres

Wykonawcy

Cena brutto dla poszczególnych części zamówienia (poszczególnych zadań)

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 Zadanie 6 Zadanie 7 Zadanie 8 Zadanie 9
Zadanie

10
Zadanie

11
Zadanie

12

1

Przedsiębior
stwo

Wielobranżo
we MIKI

Mieczysław
Jakubowski

– Lider
Konsorcjum
Adres: Ul.

Nad Drwiną
33, 30-841

Kraków
Miki

Recykling
Sp. z o.o. –

Partner
Konsorcjum
Adres: Ul.

Nad Drwiną
33, 30-741

Kraków

---
518 400,00

zł
--- ---

6 137 208,
00 zł

1 088 640,
00 zł

3 031 776,
00 zł

354 240,00
zł

1 555 200,
00 zł

--- --- ---

2

REMONDIS
KRAKÓW
Sp. z o.o.
Adres: ul.

Półłanki 64,
30-740
Kraków

3 394 638,
72 zł

---
1 399 942,

44 zł
119 854,08

zł
--- --- --- --- ---

215 252,64
zł

623 241,22
zł

---

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art. 253
ust. 2 uPzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w oparciu o sformułowane w SWZ kryteria oceny ofert oraz
zgodnie z art. 239 uPzp w przedmiotowym postępowaniu zostaje wybrana jako najkorzystniejsza:

 1.1. Dla Zadania 1 oferta nr 2 złożona przez REMONDIS KRAKÓW Sp. z o.o.  ul.  Półłanki 64, 30-740
Kraków z  ceną  brutto  za  wykonanie  zamówienia  w  wysokości  3 394 638,72  zł. Oferta  nr  2  została
złożona przez Wykonawcę wobec którego nie  zachodzą przesłanki  wykluczenia  z  postępowania,  nie
podlega ona odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 łącznej punktacji
oceny ofert;

 1.2. Dla Zadania 3 oferta nr 2 złożona przez REMONDIS KRAKÓW Sp. z o.o.  ul.  Półłanki 64, 30-740
Kraków z  ceną  brutto  za  wykonanie  zamówienia  w  wysokości  1 399 942,44  zł. Oferta  nr  2  została
złożona przez Wykonawcę wobec którego nie  zachodzą przesłanki  wykluczenia  z  postępowania,  nie
podlega ona odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 łącznej punktacji
oceny ofert;



 1.3. Dla Zadania 4 oferta nr 2 złożona przez REMONDIS KRAKÓW Sp. z o.o.  ul.  Półłanki 64, 30-740
Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości 119 854,08 zł. Oferta nr 2 została złożona
przez Wykonawcę wobec którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, nie podlega ona
odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 łącznej punktacji oceny ofert;

 1.4. Dla Zadania 10 oferta nr 2 złożona przez REMONDIS KRAKÓW Sp. z o.o. ul. Półłanki 64, 30-740
Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości 215 252,64 zł. Oferta nr 2 została złożona
przez Wykonawcę wobec którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, nie podlega ona
odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 łącznej punktacji oceny ofert;

 1.5. Dla Zadania 11 oferta nr 2 złożona przez REMONDIS KRAKÓW Sp. z o.o. ul. Półłanki 64, 30-740
Kraków z ceną brutto za wykonanie zamówienia w wysokości 623 241,22 zł. Oferta nr 2 została złożona
przez Wykonawcę wobec którego nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, nie podlega ona
odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną dla tej części i otrzymała ona 100 łącznej punktacji oceny ofert;

Punktacja przyznana ofercie dla poszczególnych Zadań:

Oferta nr 2
REMONDIS  KRAKÓW Sp. z o.o. ul. Półłanki 64 30-740 Kraków

Cena (C) Odległość (L) Koszt transportu (T)
Łączny koszt

przetworzenia i
transportu (Łk)

Punktacja (P)

Zad. 1 3 394 638,72 5,20 798 512,00 2 096 575,36 100,00

Zad. 3 1 399 942,44 5,20 143 176,80 771 559,62 100,00

Zad. 4 119 854,08 5,20 14 440,40 67 147,24 100,00

Zad. 10 215 252,64 5,20 21 330,40 118 291,52 100,00

Zad. 11 623 241,22 5,20 72 710,56 347 975,89 100,00

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2023-12-08T15:10:16+0100




